
Druk Nr 7/XLV/2022 

Uchwała Nr   /XLV/2022 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), Rada 
Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022., Nr 563/XXXIX/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 
5) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 
 

 
 

§ 2. 
 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany dochodów sprowadzają się do implementacji zmian w zakresie dotacji na zadania zlecone gminie ustawami (dział 
010), zwiększenia planu dochodów z tytułu darowizn (dział 750), ujęcia środków przeznaczonych na pokrycie kosztów kształcenia 
dzieci pochodzących z Ukrainy (dział 801) oraz przesunięcia w ramach działu 852 planu dochodów. Modyfikacja planu dochodów 
sprowadza się do ich zwiększenia o wartość 189 179,08 zł. 
 
   
Zmiany wydatków bieżących sprowadzają się do: 
- zwiększenia planu wydatków działu 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o 55 484,08 zł, co jest wartoścą odpowiadającą zwiększeniu planu 
dotacji na zadania zlecone, której przeznaczeniem jest refundacja akcyzy zawartej w paliwie rolniczym, 
- ujęcia kwoty 69 695,00 zł przeznaczonej na pokrycie kosztów kształcenia dzieci z Ukrainy w dziale 801 (Oświata i wychowanie), 
- neutralnych wynikowo przesunięć o charakterze dostosowawczym w ramach działów 852 (Pomoc społeczna) i 855 (Rodzina). 
 
 Powyższe zmiany wydatków bieżących sprowadzają się do zwiększenia ich planu o 125 179,08 zł. 
 
Zmiany planu wydatków majątkowych precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

          Kwota Sołectwo   

600 60016 6050 
Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i 
przebudowę dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną - ul.: Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa 

6 770 000,00     -230 000,00 

600 60016 6050 Projekt przedłużenia ul. Traugutta do ul. Norwida 57 000,00     7 000,00 

600 60016 6050 
Parkuj bezpiecznie - stworzenie nowych miejsc parkingowych przy ul. 
Słowackiego w Radzyminie - zadanie realizowane w formule Budżetu 
Partycypacyjnego 

30 000,00     30 000,00 

600 60016 6050 
Modernizacja ciągu ulic Zwycięskiej, Ułańskiej, Ogrodowej, 
Szwoleżerów i Myśliwskiej 

90 000,00     90 000,00 

600 60016 6210 
Dotacja celowa na inwestycje samorządowego zakładu budżetowego - 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie 

130 000,00     130 000,00 

600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  46 303 000,00 332 520,87 0,00 27 000,00 

900 90013 6060 Zakup samochodu na potrzeby Eko Patrolu 30 000,00     30 000,00 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Podleśnej w kierunku ul. Wczasowej 10 300,00 3 263,66 Borki 7 000,00 

900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 754 300,00 44 476,86   37 000,00 

      Łącznie wydatki majątkowe 80 443 300,00 1 021 076,11   64 000,00 

 
 
- zmniejszenie nakładów roku bieżącego związanych z modernizacją ul. Prostej, Morelowej, Ochorowicza i Klubowej wynika z realizacji 
części płatności w kolejnym roku kalendarzowym, 
- zwiększenie nakładów na projekt ul. Traugutta jest konsekwencją chęci rozszerzenia zadania, 
- zabezpieczenie 30 000,00 zł na kontynuację budowy zatok parkingowych w ciągu ul. Słowackiego wynika z konieczności 
rozszerzenia zadania realizowanego w formule wydatków niewygasających, 
- zabezpieczenie 90 000,00 zł na dokumentację projektową modernizacji ulic Zwycięskiej, Ułańskiej, Ogrodowej, Szwoleżerów i 
Myśliwskiej wynika z potrzeby pokrycia kosztów pierwotnie planowanych na rok kolejny, 
- zabezpieczenie środków na dotację celową dla ZGK służy umożliwieniu zakupu sprzętu niezbędnego do zamiatania ulic, 
- na wymianę zużytego samochodu, przeznaczonego na potrzeby transportu zwierząt przeznacza się 30 000,00 zł, 
- zwiększenie nakładów na projekt oświetlenia ul. Podleśnej to konsekwencja otrzymanych ofert. 
 
Powyższe zmiany wydatków majątkowych sprowadzają się do zwiększenia ich planu o 64 000,00 zł.  
  


